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P N 3° Trofeo NUOTA CON NOI
RISULTATI RIEPILOGATIVI

PAVIA NUOTO %3¢

100 Dorso
S1-S2, S6 - S14

Lodi, Domenica 14/11/2021 - 14:20
Cron: A-Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta

MERCURIO GAIA
BELOTTI SARA
VICCH SILVIA
BISTOLETTI ERICA
PANZA SILVIA
POZZI MARTA
BIOLCATI MICHELA
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% Regione
Lombardia

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

S8 2004
S12 1999
S9 2000
S6 2005
S10 1998
S9 2000
S9 1985

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Asd Csi Trento Nuoto

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Phb Pol. Bergamasca Onlus

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Phb Pol. Bergamasca Onlus
Polisportiva Terraglio Asd

A.S.H.D. Novara Aps

teva faustine CFs ==, £

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com

Tempo

01:32.46
01:36.69
01:37.80
02:16.96
01:52.24
ASS
SQU

Pti

817.76 ITA-J
717.76
712.37
614.27
598.36

MA. RI. PA.
ASCENSORI


www.natatoria.com

